
 

UCHWAŁA NR XXIX/258/20 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy 

Wasilków przeznaczonych pod powierzchniową eksploatację kruszywa w Studziankach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, 1379) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy 

Wasilków przeznaczonych pod powierzchniową eksploatację kruszywa naturalnego w Studziankach 

nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wasilków”, 

uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/229/06 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 kwietnia 2006 r., 

zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Wasilkowie Nr XXXIV/183/09 z dnia 3 sierpnia 2009 r., 

Nr XLIII/230/10 z dnia 25 marca 2010 r., Nr LIV/386/14 z dnia 24 września 2014 r., Nr XXVII/185/16 z dnia 

27 października 2016 r. oraz Nr XXXIX/343/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

§ 2. 1. W uchwale Nr IX/66/03 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy Wasilków przeznaczonych pod 

powierzchniową eksploatację kruszywa naturalnego w Studziankach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

"6. Wprowadza się rolny kierunek rekultywacji terenu poeksploatacyjnego."; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Zrekultywowania terenu w kierunku przywrócenia rolniczego użytkowania." 

3) rysunek planu stanowiący załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Ponadto załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 2 – zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany planu; 

2) załącznik Nr 3 – określający sposób realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/258/20

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/258/20 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 24 września 2020 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska w Wasilkowie rozstrzyga, co następuje: do zmiany 

miejscowego planu zagospdoarowania przestrzennego części gruntów gminy Wasilków przeznaczonych pod 

powierzchniową eksploatację kruszywa naturalnego w Studziankach, wyłożonego do publicznego wglądu 

w dniach od 7 sierpnia 2020 r. do 29 sierpnia 2020 r. nie wniesiono uwag.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/258/20 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 24 września 2020 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) stwierdza się, że na terenie objętym zmianą planu nie przewiduje się 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy Wasilków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4153


		2020-10-07T10:39:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




